
Thüringer Tischtennis-Verband 2023/24

Thüringenliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Frauenprießnitz 8 8 0 0 24:2 +22 16:0
2 ESV Lok Saalfeld 8 6 0 2 20:7 +13 12:4
3 TTF Arnsgrün e.V. 8 4 0 4 13:12 +1 8:8
4 SV 1880 Unterpörlitz 8 2 0 6 6:18 -12 4:12
5 SV 1924 Münchenbernsdorf 8 0 0 8 0:24 -24 0:16

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Rexrodt, Natalie, Werner-Seelenbinder-Straße, 1, 99096 Erfurt,
Mobil: 015786748098, narexrodt@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.12.2023
 

11:00
 
11:00
 
12:00 v
 
12:00 v
 
12:50 v
 
13:00 v
 
13:00 v
 
14:00 v
 
14:00 v
 
15:00 v
 

SV 1924 Münchenbernsdorf
Halle: Arnsgrün
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Arnsgrün
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Arnsgrün
ESV Lok Saalfeld
Halle: Arnsgrün
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Arnsgrün
ESV Lok Saalfeld
Halle: Arnsgrün
SV 1924 Münchenbernsdorf
Halle: Arnsgrün
SV Frauenprießnitz
Halle: Arnsgrün
SV Frauenprießnitz
Halle: Arnsgrün
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Arnsgrün

ESV Lok Saalfeld
 
SV Frauenprießnitz
 
SV Frauenprießnitz
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
ESV Lok Saalfeld
 
SV 1924 Münchenbernsdorf
 
SV 1924 Münchenbernsdorf
 

0:3 NA
 

0:3
 

0:3
 

3:1
 

3:0
 

3:0
 

0:3 NA
 

3:0
 

3:0 NA
 

3:0 NA
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 03:13 | Seite 1 von 2



Thüringer Tischtennis-Verband 2023/24

Thüringenliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.02.2024
 

10:00 v
 
10:00 v
 
12:00
 
12:00
 
13:00
 
14:00 v
 
14:00 v
 
15:00 v
 
15:00 v
 
16:00 v
 

SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Saalfeld
SV Frauenprießnitz
Halle: Saalfeld
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Saalfeld
SV 1924 Münchenbernsdorf
Halle: Saalfeld
ESV Lok Saalfeld
Halle: Saalfeld
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Saalfeld
SV Frauenprießnitz
Halle: Saalfeld
SV 1924 Münchenbernsdorf
Halle: Saalfeld
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Saalfeld
ESV Lok Saalfeld
Halle: Saalfeld

ESV Lok Saalfeld
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
SV Frauenprießnitz
 
SV 1924 Münchenbernsdorf
 
SV 1924 Münchenbernsdorf
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
ESV Lok Saalfeld
 
SV Frauenprießnitz
 

0:3
 

3:0
 

0:3
 

0:3 NA
 

3:0 NA
 

3:0 NA
 

3:0
 

0:3 NA
 

0:3
 

2:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 03:13 | Seite 2 von 2


