

# Thüringer Tischtennis-Verband 2023/24

## Thüringenliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Frauenprießnitz	8	8	0	0	24:2	+22	16:0
2	ESV Lok Saalfeld	8	6	0	2	20:7	+13	12:4
3	TTF Arnsgrün e.V.	8	4	0	4	13:12	+1	8:8
4	SV 1880 Unterpörlitz	8	2	0	6	6:18	-12	4:12
5	SV 1924 Münchenbernsdorf	8	0	0	8	0:24	-24	0:16

### Spielleiter-Kontaktadresse

Rexrodt, Natalie, Werner-Seelenbinder-Straße, 1, 99096 Erfurt,  
Mobil: 015786748098, narexrodt@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.12.2023 11:00	SV 1924 Münchenbernsdorf Halle: Arnsgrün	ESV Lok Saalfeld	0:3 NA
11:00	TTF Arnsgrün e.V. Halle: Arnsgrün	SV Frauenprießnitz	0:3
12:00 v	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Arnsgrün	SV Frauenprießnitz	0:3
12:00 v	ESV Lok Saalfeld Halle: Arnsgrün	TTF Arnsgrün e.V.	3:1
12:50 v	TTF Arnsgrün e.V. Halle: Arnsgrün	SV 1880 Unterpörlitz	3:0
13:00 v	ESV Lok Saalfeld Halle: Arnsgrün	SV 1880 Unterpörlitz	3:0
13:00 v	SV 1924 Münchenbernsdorf Halle: Arnsgrün	TTF Arnsgrün e.V.	0:3 NA
14:00 v	SV Frauenprießnitz Halle: Arnsgrün	ESV Lok Saalfeld	3:0
14:00 v	SV Frauenprießnitz Halle: Arnsgrün	SV 1924 Münchenbernsdorf	3:0 NA
15:00 v	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Arnsgrün	SV 1924 Münchenbernsdorf	3:0 NA

# Thüringer Tischtennis-Verband 2023/24

## Thüringenliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.02.2024 10:00 v	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Saalfeld	ESV Lok Saalfeld	0:3
10:00 v	SV Frauenprießnitz Halle: Saalfeld	TTF Arnsgrün e.V.	3:0
12:00	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Saalfeld	TTF Arnsgrün e.V.	0:3
12:00	SV 1924 Münchenbernsdorf Halle: Saalfeld	SV Frauenprießnitz	0:3 NA
13:00	ESV Lok Saalfeld Halle: Saalfeld	SV 1924 Münchenbernsdorf	3:0 NA
14:00 v	TTF Arnsgrün e.V. Halle: Saalfeld	SV 1924 Münchenbernsdorf	3:0 NA
14:00 v	SV Frauenprießnitz Halle: Saalfeld	SV 1880 Unterpörlitz	3:0
15:00 v	SV 1924 Münchenbernsdorf Halle: Saalfeld	SV 1880 Unterpörlitz	0:3 NA
15:00 v	TTF Arnsgrün e.V. Halle: Saalfeld	ESV Lok Saalfeld	0:3
16:00 v	ESV Lok Saalfeld Halle: Saalfeld	SV Frauenprießnitz	2:3